
INTERIEUR & DESIGN ApS

CVR-nr.: 32280552

Hovedgaden 2
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

René Breck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERIEUR & DESIGN ApS
Hovedgaden 2
3460 Birkerød
e-mailadresse: mail@interieur-design.dk
CVR-nr.: 32280552
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med moderne og klassiske møbler samt anden interieur virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 udgør et underskud på 104 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.849	781.750
Personaleomkostninger		-335.788	-253.816
Andre driftsomkostninger		0	-63.179
Resultat af ordinær primær drift		-82.939	464.755
Andre finansielle indtægter		8.362	6.773
Øvrige finansielle omkostninger		-28.958	-13.236
Ordinært resultat før skat		-103.535	458.292
Skat af årets resultat		0	-102.762
Årets resultat		-103.535	355.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	68.113
Overført resultat		-103.535	287.417
I alt		-103.535	355.530

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.209.534	1.625.459
Forudbetalinger for varer		0	23.090
Varebeholdninger i alt		1.209.534	1.648.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.619	182.851
Andre tilgodehavender		106.669	104.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	68.406
Tilgodehavender i alt		108.288	355.290
Likvide beholdninger		86.162	194.148
Omsætningsaktiver i alt		1.403.984	2.197.987
AKTIVER I ALT		1.403.984	2.197.987

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		731.686	835.221
Forslag til udbytte			68.113
Egenkapital i alt		856.686	1.028.334
Skyldig selskabsskat		0	102.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			88.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	191.027
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.640	125.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.379	286.220
Skyldig selskabsskat		0	93.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.279	469.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.298	978.626
Gældsforpligtelser i alt		547.298	1.169.653
PASSIVER I ALT		1.403.984	2.197.987

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1